

Инвестор	_____	организация, адрес, телефон, факс
Заказчик	_____	организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик	_____	организация, адрес, телефон, факс
Стройка	_____	наименование, адрес
Объект	Ремонт производственного здания	наименование

Форма по ОКУД	Код	0322005
	по ОКПО	
	по ОКПО	
	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по

**АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **2 978,33** тыс.руб

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Коэффициенты		ВСЕГО в базисных ценах, руб.	Коэфф. пере-счета и нормы НР и СП	ВСЕГО в текущих (прогнозных) ценах, руб.
п/п	поз. по смете						попра-вочные	зимних удоро-жаний			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	62-39-1	Промывка поверхности, окрашенной масляными красками стен и фасадов	100 м2 <i>промытой поверхности</i>	11,9				62-39-1		
			ЗП			47,48			565,01	18,09	10 221,07
			МР			7,55			89,85	2,79	250,67
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		80				452,01	68	6 950,33
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		50				282,51	40	4 088,43
			ЗТР	чел-ч	5,98				71,16		
									1 389,38		21 510,50
2	2	62-39-2	Промывка поверхности, окрашенной масляными красками потолков	100 м2 <i>промытой поверхности</i>	11,9				62-39-2		
			ЗП			60,66			721,85	18,09	13 058,34
			МР			7,55			89,85	2,79	250,67
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		80				577,48	68	8 879,67
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		50				360,93	40	5 223,34
			ЗТР	чел-ч	7,64				90,92		
									1 750,11		27 412,02
3	3	61-28-1	Устройство основания под штукатурку из металлической сетки по кирпичным и бетонным поверхностям	100 м2 <i>поверхности</i>	11,9				61-28-1		
			ЗП			636,48			7 574,11	18,09	137 015,69
			ЭМ			11,50			136,85	5,67	775,94
			МР			3 290,43			39 156,12	3,02	118 251,47
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		79				5 983,55	67	91 800,51
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		50				3 787,06	40	54 806,28
			ЗТР	чел-ч	81,6				971,04		
									56 637,69		402 649,89
4	4	15-02-016-3	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону улучшенная стен	100 м2 <i>штукатуриваемой поверхности</i>	11,9				15-02-016-3		
			ЗП			806,90 *1,15			11 042,43	18,09	199 757,50
			ЭМ			109,64 *1,25			1 630,90	12,35	20 141,55
			в т.ч. ЗПМ			64,6 *1,25			(960,93)	18,09	(17383,13)
			МР			1 130,37			13 451,40	4,52	60 800,34
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		105		*0.9		11 343,18	80	173 712,50
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		55		*0.85		5 611,57	37	80 342,03
			ЗТР	чел-ч	85,84		*1,15		1 174,72		
									43 079,48		534 753,92
5	5	15-04-044-1	Гидрофобизация поверхности внутренней штукатурки стен вручную	100 м2 <i>поверхности</i>	11,9				15-04-044-1		
			ЗП			100,91 *1,15			1 380,95	18,09	24 981,45
			ЭМ			1,74 *1,25			25,88	5,71	147,79
			МР			1 257,53			14 964,61	2,05	30 677,44
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		105		*0.9		1 305,00	80	19 985,16
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		55		*0.85		645,59	37	9 243,14
			ЗТР	чел-ч	9,61		*1,15		131,51		
									18 322,03		85 034,98

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	6	13-03-001-12	Огрунтовка бетонных и оштукатуренных поверхностей грунто-шпатлевкой ЭП-0010, последующий слой	100 м2 окрашиваемой поверхности	11,9					13-03-001-12	
			ЗП			57,67	*1,15		789,21	18,09	14 276,88
			ЭМ			9,43	*1,25		140,27	3,51	492,35
			в т.ч. ЗПМ			0,1	*1,25		(1,49)	18,09	(26,91)
			МР			596,53			7 098,71	2,39	16 965,91
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		90		*0.9		640,47	69	9 869,62
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		70		*0.85		470,47	48	6 865,82
			ЗТР	чел-ч	5,2		*1,15		71,16		
									9 139,13		48 470,58
7	7	15-02-016-4	Штукатурка поверхностей внутри здания цементно-известковым или цементным раствором по камню и бетону улучшенная потолков	100 м2 оштукатуриваемой поверхности	11,9					15-02-016-4	
			ЗП			817,80	*1,15		11 191,59	18,09	202 455,92
			ЭМ			109,64	*1,25		1 630,90	12,35	20 141,55
			в т.ч. ЗПМ			64,6	*1,25		(960,93)	18,09	(17383,13)
			МР			1 151,89			13 707,49	4,52	61 957,86
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		105		*0.9		11 484,13	80	175 871,24
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		55		*0.85		5 681,30	37	81 340,45
			ЗТР	чел-ч	87		*1,15		1 190,60		
									43 695,41		541 767,02
8	8	15-04-005-7	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами высококачественная по штукатурке стен	100 м2 окрашиваемой поверхности	11,9					15-04-005-7	
			ЗП			661,38	*1,15		9 050,99	18,09	163 732,32
			ЭМ			18,37	*1,25		273,25	5,85	1 598,53
			в т.ч. ЗПМ			0,35	*1,25		(5,21)	18,09	(94,18)
			МР			1 378,83			16 408,08	2,95	48 403,83
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		105		*0.9		8 558,11	80	131 061,20
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		55		*0.85		4 233,77	37	60 615,81
			ЗТР	чел-ч	68,75		*1,15		940,84		
									38 524,20		405 411,69
9	9	15-04-005-8	Окраска поливинилацетатными водоземulsionными составами высококачественная по штукатурке потолков	100 м2 окрашиваемой поверхности	11,9					15-04-005-8	
			ЗП			860,32			10 237,81	18,09	185 201,95
			ЭМ			20,12			239,43	5,84	1 398,26
			в т.ч. ЗПМ			0,35			(4,17)	18,09	(75,34)
			МР			1 527,53			18 177,61	2,95	53 623,94
			НР от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.85))) %		105		*0.9		9 678,67	80	148 221,83
			СП от ФОТ (к тек. уровню цен ((*0.8))) %		55		*0.85		4 788,13	37	68 552,60
			ЗТР	чел-ч	89,43				1 064,22		
									43 121,65		456 998,58
			Итого						255 659,08		2 524 009,18
			Итого по локальной смете								
			Итого								2 524 009,18
			НДС 18%								454 321,65
			Всего								2 978 330,83

Сдал _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял _____
[должность, подпись (инициалы, фамилия)]